
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 83 DEL 27/11/2017 
 
 
OGGETTO: INCARICO ALLA MAGGIOLI S.P.A.  P.I.V.A. 02066400405- 
PER LA FORNITURA DI MODELLI PRESTAMPATI PER   CONTRASSEGNI 
INVALIDI  E PER NOTIFICHE DEI VERBALI DI VIOLAZIONE AL CODICE 
DELLA STRADA. CIG ZF520FC9D7 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1161
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr.  

 

Oggetto: INCARICO ALLA MAGGIOLI S.P.A.  P.I.V.A. 02066400405- PER LA 

FORNITURA DI MODELLI PRESTAMPATI PER   CONTRASSEGNI INVALIDI  

E PER NOTIFICHE DEI VERBALI DI VIOLAZIONE AL CODICE DELLA 

STRADA. CIG ZF520FC9D7 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Premesso che 

• questo comando, per la gestione delle violazioni stradali, utilizza il software CONCILIA 

WINDOWS fornito dal Gruppo Maggioli s.p.a.- divisione informatica - P.I.V.A. 02066400405;  

e che la notifica a mezzo raccomandata A.R. degli accertamenti di violazione al codice della          

strada  elaborati da tale sistema è effettuata mediante l’utilizzo di modelli autoimbustanti 

prestampati forniti dalla Maggioli stessa; 

•    la Maggioli è abituale fornitrice di questo comando dei nuovi contrassegni di parcheggio per 

disabili con relativi ologrammi anticontraffazione  conformati alla recente normativa europea. 

Considerato  

• la precedente fornitura di tali prestampati è quasi esaurita e pertanto occorre procedere ad 

effettuare un nuovo acquisto; 

• che tali prodotti sono altresì presenti sul MEPA;  

Riconosciuta l’esigenza di provvedere con la massima urgenza onde evitare che possano verificarsi 

ritardi nella gestione delle contravvenzioni e nell’emissione dei contrassegni invalidi ad acquistare: 

1000 prestampati autoimbustanti per la notifica a mezzo raccomandata A.R. degli 

accertamenti di violazione al CDS, 50 contrassegni per parcheggio disabili conformati alla 

nuova normativa europea e 100 ologrammi anticontraffazione per contrassegno disabile per 

un importo totale di € 1.184,50 oltre I.V.A. 

Visto che l’importo complessivo di euro 1.445,09 I.V.A. e trasporto inclusa trova disponibilità al 

Codice di Bilancio 3.01.1.0103 (Capitolo 44207) del bilancio corrente, disponibile; 

 
D E T E R M I N A 

 

• di procedere all’acquisto della fornitura in parola presso la Maggioli s.p.a con sede in 

Santarcangelo di Romagna (RN) in via del Carpino 8 -  P.I.V.A. 02066400405 -; 

• di imputare la spesa complessiva di € 1.445,09 I.V.A. e trasporto al Codice di Bilancio 

3.01.1.0103 (Capitolo 44207)  del bilancio corrente, disponibile; 

• di dare atto che: 

1. il DURC risulta regolare; 

2. sono rispettate le norme di cui alla Legge n. 136/2010 in merito alla tracciabilità dei flussi 

finanziari; 

3. è stata acquisita la documentazione comprovante il possesso dei requisiti di cui all’art 38 del 

D.Lgs n. 163/2006 e s.m.i. 

4. ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del D.L. n. 78/2009 (convertito in legge 102/2009) il 

pagamento del servizio è compatibile con gli stanziamenti e con i vincoli di finanza 

pubblica; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

5. successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio comunale, 

saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs n. 33/2013. 

Si esprime altresì parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del D.lgs 267/2000; 

 

 

                                   PER IL RESPONSABILE DEL SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 

               (Raffaele Caso) 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1178

INCARICO ALLA MAGGIOLI S.P.A.  P.I.V.A. 02066400405- PER LA FORNITURA DI MODELLI
PRESTAMPATI PER   CONTRASSEGNI INVALIDI  E PER NOTIFICHE DEI VERBALI DI VIOLAZIONE
AL CODICE DELLA STRADA. CIG ZF520FC9D7

2017

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 83 Nr. adozione generale: 1161
27/11/2017Data adozione:

27/11/2017

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

CASO RAFFAELE

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

27/11/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


